
Consultas Realizadas 

Licitación 275461 - ADQUISICIÓN DE
ELEMENTOS DE SEGURIDAD PARA USO DEL

PERSONAL TÉCNICO
Consulta 1 - Alaraciones de Guantes Dieléctricos

Consulta 2 - Especificaciones tecnicas Amarre anti caidas, color

Consulta Fecha de Consulta 24-11-2014

Estimados señores de COPACO, rogamos aclarar lo siguiente:
Clase: si es 0,1,2,3
Tensión Máxima de utilización: si es 1.000V o 7.500V
Favor indicar el tamaño si es : 9,10 ó 11, y si quieren varian medidas, indicar exoresamente la cantidad de cada medida.
Gracias.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-12-2014

Clase: 1.
Tensión Máxima: Alterna 7.500 V, Tensión continua 11.250 V.
Tamaño: 10.
Favor remitirse a la Adenda N° 3.

Consulta Fecha de Consulta 19-12-2014

Se solicita que el color del amarre de seguridad sea deacuerdo a la marca y modelo que cada fabrica lo produce
manteniendo el standar en sus caracteristicas tecnicas, normas, y colores.
adjunto nota aclaratoria.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-12-2014

Se mantiene lo establecido en las Especificaciones Técnicas
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